CONECTOR MACHO RECTO POLARIZADO
SERIE 4451.  Paso 2.00 x 2.00 mm. (0.079 x 0.079”). Perfil ba
Características
z Disponible en 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 22, 24, 26, 30, 34, 36, z Pin cuadrado de 0.50 mm
  40, 44, 50 y 68 circuitos z diferentes  acababados
z Conecta con conectores hembras series  2039 y 2040 z Totalmente polarizado
z Material aislante : Poliéster con fibra de vidrio UL 94V-0 z Bajo perfil.
Figuras y dimensiones       Código
CIRCUITOS CÓDIGO
6 4451-T060 13.
8 4451-T080 15,
10 4451-T100 17,
12 4451-T120 19,
14 4451-T140 21,
16 4451-T160 23,
20 4451-T200 27,
22 4451-T220 29,
24 4451-T240 31,
26 4451-T260 33,
30 4451-T300 37,
34 4451-T340 41,
36 4451-T360 43,
40 4451-T400 47,
44 4451-T440 51,
50 4451-T500 57,
68 4451-T680 75,
A
B
C
5.5